

Stavba :	Chodníky v dolní části obce Liptál
Objekt :	

dolní části

CELKOVÁ REKAPITULACE

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž
SO 101 Komunikace pro pěší	#NÁZEV?	#NÁZEV?		
SO 201 Opěrné zdi	#NÁZEV?	0		
SO 301 Účelové odvodnění komunikace	#NÁZEV?			
VRN Vedlejší rozpočtové náklady	#ODKAZ!			
CELKEM STAVBA	#NÁZEV?	#NÁZEV?	0	0



HZS
0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Vedlejší náklady	JKSO
Objekt			SKP
00		Neuznatelné náklady 1.etapa	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
		Chodníky v dolní části obce Liptál	Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem			Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
HZS		0	Inženýrská činnost	
ZRN+HZS			Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	#NÁZEV?		Ostatní náklady celkem	
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		
DPH		21,0 %		
Základ pro DPH		0,0 %		
DPH		0,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				

Poznámka :

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#NÁZEV?
#NÁZEV?
0 Kč
0 Kč
#NÁZEV?

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
SO 101.1B	Komunikace pro pěší 1. etapa -neuznatelné náklady	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Chodníky v dolní části obce Liptál	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	0	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Chodníky v dolní části obce Liptál
Objekt :	Komunikace pro pěší 1. etapa -neuznatelné náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	0	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
5	Komunikace	0	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
98	Demolice	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Chodníky v dolní části obce Liptál
Objekt :	Komunikace pro pěší 1. etapa -neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 pod sjezdy: 108,0*0,40	m3	43,20 43,20	133,00					
2	132 20-1212.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ :Rýhy pro základové konstrukce oplocení 308*1,85	m3	569,80 569,80	156,00					
3	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 308,0*1,11	m3	341,88 341,88	93,00					
4	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Rozproštění ornice ve svahu tloušťka 15 cm dovoz ornice	m3	341,88	58,50					
5	182 30-0010.RA4	ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou 664,00*1,20	m2	796,80 796,80	107,50		0,00003	0,02390		
6	103-64200	Ornice pro pozemkové úpravy 664,0*1,20*0,15	m3	119,52 119,52	418,00		1,67000	199,59840		
7	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Z odkopávek a výkopu rýh na skládku: 43,20+569,80 zpětný dovoz zeminy pro zásyp: 341,88 dovoz ornice: 119,52	m3	1 074,40 613,00 341,88 119,52	267,00					
8	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m Z odkopávek a výkopu rýh na skládku: 43,20+569,80	m3	613,00 613,00	15,00					
9	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	613,00	240,00					
10	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 108,0	m2	108,00 108,00	10,50					
	Celkem za	1 Zemní práce						199,62230		
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání								
11	273 32-1321.R00	Železobeton základových desek C 20/25 :Základová deska plotové podezdívky 0,95*0,20*308,0	m3	58,52 58,52	2 625,00		2,52500	147,76300		
12	273 35-1215.R00	Bednění stěn základových desek - zřízení 0,20*2*308,00 0,20*0,95*20*2	m2	130,80 123,20 7,60	522,00		0,03920	5,12736		
13	273 35-1216.R00	Bednění stěn základových desek - odstranění Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr	m2	130,80	79,50					
14	273 36-1921.RT4	drátu 6,0, oka 100/100 mm 58,52*0,075	t	4,39 4,39	29 060,00		1,04548	4,58861		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání						157,47897		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								

Položkový rozpočet

Stavba :	Chodníky v dolní části obce Liptál
Objekt :	Komunikace pro pěší 1. etapa -neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
15	318 26-1112.RT3	Zdivo plot.z tvárnic FACE BLOCK,bet.zálivka,tl.190 tvárnice oboustranně štípané, přírodní 308*1,25	m2	385,00 385,00	1 608,00		0,45145	173,80825		
16	338 26-1111.RT5	Pilíř plotový z bet. tvárnic FACE BLOCK 400x200 mm tvárnice oboustranně štípané přírodní 308/5,20*3*1,25	m	222,12 222,12	635,00		0,20936	46,50208		
17	318 26-1123.R00	Stříška plotu ze zákryt.desek FACE BLOCK šířky 300 4,00/5,20*308	m	236,92 236,92	440,50		0,05367	12,71566		
18	338 26-1124.RT3	Stříška plotového pilíře 500x300 mm FACE BLOCK zákrytová deska ZDP 3-20 hladká,přírodní 308/5,20*3*1,01	kus	179,47 179,47	241,50		0,02465	4,42392		
19	311 36-1821.R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505 ;pomocná výztuž plotové podezdívky 1,25*0,20*308,0*0,075	t	5,78 5,78	28 500,00		1,02029	5,89217		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce						243,34208		
Díl: 5		Komunikace								
20	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 108	m2	108,00 108,00	232,50		0,07390	7,98120		
21	592-45117.5	Dlažba HOLLAND 20x10x8 cm přírodní 108,0*1,01	m2	109,08 109,08	268,00		0,17245	18,81085		
	Celkem za	5 Komunikace						26,79205		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
22	631 31-3511.R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 ;Podkladní beton pod žb. desku plotové podezdívky 1,05*0,10*308,0	m3	32,34 32,34	2 805,00		2,52500	81,65850		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce						81,65850		
Díl: 97		Prorážení otvorů								
23	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 241,32+0,762	t	242,08 242,08	320,50					
24	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	242,08	9,50					
25	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	242,08	180,00					
	Celkem za	97 Prorážení otvorů								
Díl: 98		Demolice								
26	981 51-2113.R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, beton prostý ;Demolice plotové podezdívky 195,0*1,30*0,40	m3	101,40 101,40	2 235,00		0,00348	0,35287	-2,38000	-241,33200
	Celkem za	98 Demolice						0,35287		-241,33200
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								

Položkový rozpočet

Stavba :	Chodníky v dolní části obce Liptál
Objekt :	Komunikace pro pěší 1. etapa -neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
27	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	709,25	164,00					
		199,622+157,479+243,342+26,792+81,659+0,353		709,25						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot								
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
28	767 91-1822.R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	113,00	57,50				-0,00248	-0,28024
29	767 99-6801.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	482,00	32,10		0,00005	0,02410	-0,00100	-0,48200
		Odstranění plotových sloupků: 482		482,00						
30	767 Vlastní pol	Montáž a dodávka brány šířky 5,50 a výšky do 2m	kus	3,00	9 500,00					
31	767-1 Vlastní p	Montáž a dodávka brány šířky 4,50 a výšky do 2m	kus	2,00	8 500,00					
32	767-2 Vlastní p	Montáž a dodávka brány šířky 3,50 a výšky do 2m	kus	6,00	7 500,00					
33	767-3 Vlastní p	Montáž a dodávka výplní plotu mezi zděnými sloupky	m	308,00	900,00					
34	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,02	862,00					
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické						0,02410		-0,76224

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
SO 201.1B	Opěrné zdi 1-etapa neuznatelné náklady	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Chodníky v dolní části obce Liptál	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	0	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Chodníky v dolní části obce Liptál
Objekt :	Opěrné zdi 1-etapa neuznatelné náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97	Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
98	Demolice	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Chodníky v dolní části obce Liptál
Objekt :	Opěrné zdi 1-etapa neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 97		Prorážení otvorů								
1	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m dle demontážní hmotnosti: 234,25	t	234,25 234,25	320,50					
2	979 08-3191.R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m za další 4 km: 4*234,25	t	937,00 937,00	25,60					
3	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění 234,25	t	234,25 234,25	9,50					
4	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	234,25	180,00					
	Celkem za	97 Prorážení otvorů								
Díl: 98		Demolice								
5	981 51-1114.R00	Demolice konstrukcí postup.rozebráním, železobeton 36,00*0,50*3,00 36,00*1,00*1,20	m3	97,20 54,00 43,20	6 970,00		0,00131	0,12733	-2,41000	-234,25200
	Celkem za	98 Demolice						0,12733		-234,25200
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
6	998 15-2121.R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m 0,127	t	0,13 0,13	144,00					
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot								

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
SO 301.1B	Účelové odvodnění 1.etapa neuznatelné náklady	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Chodníky v dolní části obce Liptál	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	0	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Chodníky v dolní části obce Liptál
Objekt :	Účelové odvodnění 1.etapa neuznatelné náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	0	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	0	0	0	0	0
8	Trubní vedení	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Chodníky v dolní části obce Liptál
Objekt :	Účelové odvodnění 1.etapa neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	132 20-1212.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ <i>Pro kanalizační větev: 320,00*1,10*2,00</i> <i>rozšíření výkopu kolem šachet: 1,50*0,25*2,00*2*25</i>	m3	741,50 704,00 37,50	156,00					
2	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>Pro kanalizační větev: 320,00*1,10*(2,00-0,15-0,30-0,30)</i> <i>rozšíření výkopu kolem šachet: 1,50*0,25*(2,00-0,15)*2*25</i>	m3	474,69 440,00 34,69	93,00					
3	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>;Odvoz vykopané zeminy: 741,50</i>	m3	741,50 741,50	267,00					
4	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	741,50	15,00					
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	741,50	240,00					
6	583-44197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A <i>;Nakupované kamenivo pro zhutněný zpětný zásyp</i> <i>474,69*1,89</i>	T	897,16 897,16	408,00		1,00000	897,16410		
7	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm <i>Pro kanalizační větev: 320,00*1,10*(0,30+0,30)</i> <i>odpočet potrubí: 320,00*3,14*0,30*0,30/4*(-1)</i>	m3	188,59 211,20 -22,61	858,00		1,70000	320,60640		
	Celkem za	1 Zemní práce						1 217,77050		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
8	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženeho 0 - 4 mm <i>Pro kanalizační větev: 320,00*1,10*0,15</i> <i>rozšíření výkopu kolem šachet: 1,50*0,25*0,15*2*25</i>	m3	55,61 52,80 2,81	750,00		1,13220	62,96447		
9	452 38-6111.R00	Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm <i>šachty: 25</i>	kus	25,00 25,00	365,00		0,09082	2,27050		
10	452 38-6121.R00	Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 200 mm <i>šachty: 25</i>	kus	25,00 25,00	721,00		0,18164	4,54100		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce						69,77597		
Díl: 8		Trubní vedení								
11	871 37-3121.RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 včetně dodávky trub PVC hrdlových 315x7,7x5000	m	320,00	659,00		0,01308	4,18560		
12	877 37-3121.RT2	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 včetně dodávky odbočky PVC 315/160 mm	kus	11,00	1 535,00		0,00922	0,10142		
13	894 41-1121.RT2	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	25,00	12 730,00		3,07018	76,75450		

Položkový rozpočet

Stavba :	Chodníky v dolní části obce Liptál
Objekt :	Účelové odvodnění 1.etapa neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
14	899 10-3111.RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	25,00	5 110,00		0,13102	3,27550		
	Celkem za	8 Trubní vedení						84,31702		
Díl: 15	99 998 27-6101.R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1 371,87	109,00					
		1217,77+69,78+84,32		1 371,87						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot								

Položkový rozpočet

Stavba :	Chodníky v dolní části obce Liptál	Rozpočet: 1
Objekt :	00 Vedlejší náklady - neuznatelné	Vedlejší ná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl:	00	Ostatní			
1	005111020R	Vytýčení stavby Vytýčení stavby odborným geodetem. Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic a vytyčovacími náčrtky.	soubor	1,00	
2	005121R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště vč. uvedení do původního stavu.	soubor	1,00	0,00
5	00521010R	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,00	0,00
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení úpravy provozu, jeho projednání s organizací, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování průběhu výstavby v	soubor	1,00	0,00
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, na staveništi a na osvětlení staveniště.	soubor	1,00	0,00
14	00523R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami objednatel, a které jsou pro provedení díla nezbytné. Zkoušky míry ztuhnutí pláně a podkladních vrstev - komunikace, - 4x. Hlavní prohlídka mostu	soubor	1,00	0,00
15	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadovaném počtu. Dokumentace skutečného provedení stavby, ve čtyřech listinných vyhotoveních, dle vyhlášky č.62 mění vyhláška č.499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, přílohy č.7.	soubor	1,00	0,00
16	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru	soubor	1,00	0,00
Celkem za		00 Ostatní			

klady

celkem (Kč)

0,00
adnic vytýčených

0,00
ní ploch do

0,00
0,00

dotčenými orgány a a jejich údržba v

0,00
iklady na oplocení

0,00
ni nebo

0,00
adované formě a

2/2013, kterou se

0,00
astru nemovitostí.

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12	0	1
----	---	---

12	0	2
----	---	---

12	0	5
12	0	8

12	0	9
----	---	---

12	0	12
----	---	----

12	0	15
----	---	----

12	0	16
----	---	----

1	50000	0	0	0	0
1	600000	0	0	0	0
1	5000	0	0	0	0
1	190000	0	0	0	0
1	90000	0	0	0	0
1	15000	0	0	0	0
1	30000	0	0	0	0
1	80000	0	0	0	0
	2 331 000	0	0	0	0

